POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARA

CONCURSO PUBLICO PARA ADMISSAO AO CFP/CADO PM/2016

Endereco dos Colégios - 12 Etapa - BELEM

Cod Nome

004 CAMPUS BASICO - UFPA

296 CAMPUS BASICO - UFPA (MACACARIO)

155 CAMPUS PROF. - UFPA (ATELIER DE ARTES)
002 CAMPUS PROFISSIONAL - UFPA

338 CENTRO SOCIAL AUXILIUM

340 CESEP

299 CESUPA

291 COLEGIO EQUIPE

298 COLEGIO EQUIPE INTEGRADO

023 COLEGIO SALESIANO NOSSA SENHORA DO CARMO
234 DAVID SALOMAO MUFARREJ

057 E.E. ALEXANDRE ZACHARIAS DE ASSUNPCAO
161 E.E. ANTONIA PAES DA SILVA

065 E.E. AUGUSTO MONTENEGRO

229 E.E. AUGUSTO OLIMPIO

090 E.E. AVERTANO ROCHA

162 E.E. BARAO DE IGARAPE MIRI

081 E.E. CAMILO SALGADO

236 E.E. CORNELIO DE BARROS

008 E.E. DEODORO DE MENDONCA

068 E.E. DOMINGOS ACATAUASSU NUNES

074 E.E. DR. FREITAS

235 E.E. FREI DANIEL

230 E.E. GENERAL GURJAO

022 E.E. INSTITUTO DE EDUCACAO DO PARA - IEP
063 E.E. JARBAS PASSARINHO

210 E.E. JUSTO CHERMONT

079 E.E. LAURO SODRE

064 E.E. MAGALHAES BARATA

009 E.E. MARECHAL CORDEIRO DE FARIAS

092 E.E. MARIA ANTONIETA SERRA FREIRE

062 E.E. MARIO BARBOSA

017 E.E. PAES DE CARVALHO

091 E.E. PALMIRA GABRIEL

059 E.E. PAULINO DE BRITO

025 E.E. PAULO MARANHAO

238 E.E. PRESIDENTE COSTA E SILVA

237 E.E. PROF JORGE LOPES RAPOSO

157 E.E. PROF JOSE ALVES MAIA

Endereco

AV. AUGUSTO CORREA , 01

RUA AUGUSTO CORREA, 01

AV. AUGUSTO CORREA, 01

AV TANCREDO NEVES, S/N (Antiga Perimetral)

AV PEDRO MIRANDA, 2563 (PROX ALFERES COSTA)
AV PEDRO MIRANDA, 100

AV GOVERNADOR JOSE MALCHER, 1963

AV GENTIL BITTENCOURT, 706 (AO LADO CENTUR)
AV GENTIL BITTENCOURT, 827 (PROX. GENERALISSIMO)
TRAV. DOM BOSCO, 72

AV ALMIRANTE TAMANDARE, 256

RUA BARAO DE MAMORE, S/N (AO LADO DELEGACIA)
TV PADRE EUTIQUIO, 2700

TV MAGNO DE ARAUJO, 36

AV CEARA, 595

TRAV ITABORAI, 722

AV BARAO DE MAMORE, 767

RUA ROBERTO CAMELIER, 580

AV DALVA, 743

AV GOV. JOSE MALCHER, 1600

TV MAURITI, 174

AV. GENERALISSIMO DEODORO, 220

TRAV LIBERATO DE CASTRO, 573

RUA TRIUNVIRATO, 662

RUA GAMA ABREU, 256

AV ROMULO MAIORANA, 2309

TRAV VILETA, 916

TV PIRAJA, S/N (ENTRE VISCONDE E DUQUE)

TV JOSE PIO, S/N (MUNICIPALIDADE/RUA DO UNA)
AV ALMTE BARROSO, 3109

AV CONTORNO SUL, S/N, CJ. COHAB

AV TANCREDO NEVES, S/N (ANTIGA PERIMETRAI)
PCA. SALDANHA MARINHO, 10 (PCA DA BANDEIRA)
AV AUGUSTO MONTENEGRO, KM 10, S/N

AV ALMIRANTE BARROSO, 589

AV JOSE BONIFACIO, 1301

AV ALMIRANTE BARROSO, S/N

TRAV BERREDOS, 329

AV SENADOR LEMOS, 1800
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Bairro

GUAMA
GUAMA
GUAMA
GUAMA
PEDREIRA
PEDREIRA
SAO BRAZ
NAZARE
NAZARE
CIDADE VELHA
CIDADE VELHA
GUAMA
CREMACAO
TELEGRAFO
CANUDOS
CRUZEIRO - ICOARACI
GUAMA
JURUNAS
MARAMBAIA
NAZARE
MARCO
UMARIZAL
GUAMA
CIDADE VELHA
CAMPINA
MARCO
PEDREIRA
MARCO
TELEGRAFO
SOUZA
CAMPINA DE ICOARACI
TERRA FIRME
CAMPINA
TENONE
MARCO
GUAMA
SOUZA

PONTA GROSSA -
TELEGRAFO
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239
232
294
240
231
233
295
016
018
015
006
297
003
337
058
293
292
242
336
339
241
069
021
024
243
341
288
287
290
289

E.E. PROF WALDEMAR RIBEIRO

E.E. PROFA GRAZIELA MOURA RIBEIRO

E.E. PROFA HILDA VIEIRA

E.E. PROFA PLACIDIA CARDOSO

E.E. PROFA ROSALINA ALVARES DA S. CRUZ
E.E. RAYMUNDO MARTINS VIANNA

E.E. RODRIGUES PINAGE

E.E. SANTA MARIA DE BELEM

E.E. ULYSSES GUIMARAES

E.E. VILHENA ALVES

E.E. VISCONDE DE SOUZA FRANCO

E.M. MARIA MADALENA CORREA RAAD
ESCOLA DE APLICACAO DA UFPA

ESCOLA SALESIANA DO TRABALHO

ESCOLA TECNICA ESTADUAL MAGALHAES BARATA
ESTACIO - FAP

ESTACIO - IESAM

FACULDADE DE ENFERMAGEM - UFPA
IMPACTO - ALCINDO CACELA

IMPACTO - PADRE EUTIQUIO

INSTITUTO DE CIENCIAS DA SAUDE - UFPA
INSTITUTO DOM BOSCO

UEPA - CAMPUS Il

UEPA - CAMPUS |V - CURSO DE ENFERMAGEM
UEPA - CENTRO DE C. SOCIAIS E EDUCACAO
UNAMA

UNIVERSO - 14 DE ABRIL

UNIVERSO - CASTELO - PREDIO ANEXO
UNIVERSO - MUNDURUCUS

UNIVERSO - SERZEDELO

Endereco

TRAV D. ROMUAL DE SEIXAS, 599

TRAV ALFERES COSTA, 100

CONJUNTO MEDICE I, TV MARAPANIM, S/N

TRAV HONORIO JOSE DOS SANTOS, 302

AV SENADOR LEMOS, 3430

AV AUGUSTO MONTENEGRO, KM 04 S/N

TRAV DO CHACO, 1055

RUA DOS MUNDURUCUS, 1624

AV GOV. JOSE MALCHER, 1670

AV MAGALHAES BARATA, 698

AV ALMIRANTE BARROSO, 1150

PS SAO JOSE DO RIBAMAR (ENTRE BERREDOS E
AV TANCREDO NEVES, 1000 (ANTIGA PERIMETRAL)
AV PEDRO MIRANDA, 2403

RUA MUNICIPALIDADE S/N (José Pio/D.Dutra)

RUA MUNICIPALIDADE, 839

AV GOVERNADOR JOSE MALCHER, 1148

AV TANCREDO NEVES, S/N (FRENTE HOSPITAL BETINA)
AV ALCINDO CAELA, 1626 (ESQ. MAGALHAES BARATA)

TRAV PADRE EUTIQUIO, 820

AV GENERALISSIMO DEODORO, 01 (FRENTE SANTA
TV. BENJAMIN CONSTANT, 634

TRAV. PEREBEBUI, 2623

AV. JOSE BONIFACIO, 1289

TRAV DJALMA DUTRA, S/N (MUNICIPA./RUA DO UNA)

AV ALCINDO CAELA, 287 (PEDRO MIRANDA/OLIVEIRA

TV 14 DE ABRIL, 838

TV CASTELO BRANCO, 1703
RUA DOS MUNDURUCUS, 4010
AV SERZEDELO CORREA, 514

Bairro

UMARIZAL
SACRAMENTA
MARAMBAIA
JURUNAS
SACRAMENTA
PARQUE VERDE
PEDREIRA
BATISTA CAMPOS
NAZARE

SAO BRAZ
MARCO
ICOARACI
MONTESE
PEDREIRA
TELEGRAFO
UMARIZAL
NAZARE

GUAMA

NAZARE
CAMPINA
UMARIZAL
REDUTO
MARCO

SAO BRAZ
MARCO
UMARIZAL

SAO BRAZ
GUAMA

GUAMA
BATISTA CAMPOS
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